



WSPRITS/ZP/327/2019  
ZP.261.37.2019

Warszawa, dnia 18 października 2019 r.

**Dotyczy: konkursu ofert (uzupełniającego) na świadczenie usług medycznych w Zespołach Ratownictwa Medycznego przez: pielęgniarki systemu, ratowników medycznych, kierowców - ratowników medycznych ogłoszonego dnia 16.09.2019 roku [Nr postępowania: WSPRITS/ZP/37/19].**

### **ODRZUCENIE OFERT (Zakończenie postępowania)**

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 poz. 2190 z późn. zm.) i zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1373), Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w ww. postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty:

1. Goś Maciej - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM w związku z proponowaną stawką - Rozdział II pkt 1 ppkt. 6 Szczegółowych Warunków Konkursu).
2. Majewski Adam - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych oraz dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM w związku z proponowaną stawką - Rozdział II pkt 1 ppkt 3, 4, 6 Szczegółowych Warunków Konkursu).
3. Marczak Artur – kierowca – ratownik medyczny - Oferent nie wypełnił wymagania II etapu konkursu, określonego w Szczegółowych Warunkach Konkursu (rozmowa kwalifikacyjna);
4. Nawrozidis Robert – ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych - Rozdział II pkt 1 ppkt. 4 Szczegółowych Warunków Konkursu).
5. Neska Mariusz - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych oraz dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM w związku z proponowaną stawką - Rozdział II pkt 1 ppkt 4 i 6 Szczegółowych Warunków Konkursu).



6. Neska Mariusz – kierowca - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych oraz dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM w związku z proponowaną stawką - Rozdział II pkt 1 ppkt 4 i 6 Szczegółowych Warunków Konkursu).

7. Sasim Piotr Adam - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych - Rozdział II pkt 1 ppkt. 7 Szczegółowych Warunków Konkursu).

8. Wrzesień Bartosz - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych oraz dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM w związku z proponowaną stawką - Rozdział II pkt 1 ppkt 6 i 7 Szczegółowych Warunków Konkursu).

9. Wyrzykowski Patryk - ratownik medyczny - Oferent nie spełnia wymaganych warunków określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu (w odpowiedzi na wezwanie Oferent nie uzupełnił dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań formalno-prawnych oraz dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe w ZRM - Rozdział II pkt 1 ppkt 2, 3, 4, 6 i 7 Szczegółowych Warunków Konkursu), a także cena oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tej usługi.

